requerer que o municipio informe a origem do montante previsto no edital de 

Concorrencia nQ 001/2021 para execucao dos services de manutencao, 

conservacao e execucao de pavimentacao de vias urbanas e melhoramento e 

execucao de vias rurais ( vicinais) no montante R$ 12.016.550,36 (Doze 

milhoes, dezesseis mil quinhentos e cinquenta reais e trinta e seis 

centavos). 

Camara Municipal de Penaforte-CE, 28 de setembro de 2021. 

VEREADOR